

Mobil Fabrikken IVS

Tuborgvej 266A st
2400 København NV

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

09/04/2020

Ahmed Yahya Sabur Gazeer
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Mobil Fabrikken IVS
Tuborgvej 266A st
2400 København NV

e-mailadresse: btc-tech@outlook.dk

CVR-nr: 39659417

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at udvikle og sælge kommunikationsløsninger inden for telefoni og data.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for årsregnskabet 01.01.2019 til 31.12.2019 udviser et resultat på kr. -52.090 og selskabet balance pr. 31.12.2019 udviser en balancesum på kr. 18.379 og egenkapital på kr. -119.176.

Årets resultat anses for at ikke være tilfredsstillende, på trods af at virksomheden er nystartet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en fortsat positiv udvikling i selskabets aktiviteter og resultat i det kommende år.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat			-63.968
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-52.082	
Resultat af ordinær primær drift		-52.082	-63.968
Øvrige finansielle omkostninger			-3.216
Ordinært resultat før skat		-52.082	-67.184
Årets resultat		-52.082	-67.184
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-52.082	-67.184
I alt		-52.082	-67.184

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Indretning af lejede lokaler		13.000	
Materielle anlægsaktiver i alt		13.000	
Anlægsaktiver i alt		13.000	
Andre tilgodehavender			4.347
Tilgodehavender i alt			4.347
Likvide beholdninger		5.379	11.201
Omsætningsaktiver i alt		5.379	15.548
Aktiver i alt		18.379	15.548

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		99	99
Overført resultat		-119.275	-67.184
Egenkapital i alt		-119.176	-67.085
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		963	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		136.592	82.633
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		137.555	82.633
Gældsforpligtelser i alt		137.555	82.633
Passiver i alt		18.379	15.548

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret